平成 24 年２月６日

各   位
会  社  名   株 式 会 社 カ ル ラ
代 表 者 名 代表取締役社長 井 上 修 一

（JASDAQ・コード番号： ２７８９）
問い合わせ先 取締役社長室担当 清 水 あ さ 子
        （TEL： 022 － 351 － 5888 ）

平成 24 年２月期通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成 23 年４月７日に公表いたしました平成 24 年２月期の通期業績予

想を下記の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

●業績予想の修正について

平成 24 年２月期通期連結業績予想数値の修正(平成 23 年３月１日～平成 24 年２月 29 日)

(単位：百万円)

  売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当り

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 6,770 347 296 111 18.63

今回実績値（Ｂ） 7,212 620 586 233 38.89

増減額（Ｂ－Ａ） 442 273 290 122

増減率（％） 6.5 78.9 98.1 109.9

（ご参考）前期実績

（ 平成 23 年２月期）
7,347 326 276 210 35.03

修正の理由
売上高につきましては、平成 23 年３月 11 日の東日本大震災の影響で、特に宮城県、岩手県、

福島県の店舗において甚大な被害を受け、３月の売上高は前年比 68.9％となりました。しかし、

その後、営業を再開することに最大限の努力を行い、また、地域にさらに密着した店舗として地

域の方々にもご支持いただき、４月以降は既存店の売上高は順調に推移しており、前回発表予想

より 6.5％増加する見込みです。
営業利益、経常利益、当期純利益につきましては、上記売上高の増加に伴う売上総利益の増加

に加え、店舗・物流部門における作業効率の改善等販売管理費抑制に取り組んだ結果、当初予想

を大きく上回る見込みとなりました。かかる状況を鑑み、通期業績予想数値を修正いたします。

(注)業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業

績は今後の様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上